
 

O R I G I N A L E 

COMUNE  DI   COLLIANO 
Provincia di Salerno 

PROT. N  6859                                                                                                      N. 27 del  Registro                                                                    

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO : Deroga distanza strada comunale Salitto - Istanza Sig. GUIDA Carmine -  Provv. ti  
 
 
L' anno DUEMILADICIOTTO, addì  VENTOTTO del mese di AGOSTO, alle ore 12,16, nella sala 
delle adunanze della Sede Comunale, a seguito di invito diramato dal Sindaco in data 21/08/2018 
n° 6667, si è riunito il Consiglio Comunale, in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di prima 
convocazione. 
 
Presiede l’adunanza il dr. Adriano Goffredo - Sindaco- 
 

Fatto l’ appello nominale, risultano presenti i signori: 

 Presenti Assenti  

GOFFREDO              ADRIANO SI  SINDACO 

STROLLO                 GERARDO SI   

SCAGLIONE            DONATO SI   

GIANNINI                ANTONIO SI   

DI MURO                  MIRIAM SI   

SCAGLIONE            GIUSEPPE SI   

UVA                           GERARDO SI   

CAVALLO                MARIO SI   

ESPOSITO                GIANCARLO SI   

CARBONE                PASQUALE  SI  

CRISOFORO             CLAUDIO  SI  

CAVALLO                 GIACOMO  SI  

TARTAGLIA             VINCENZO  SI  

Assiste il Segretario del Comune Dott. Lorenzo Forlano 

IL PRESIDENTE, riconosciuta legale l’adunanza ed aperta la seduta  invita i presenti alla 
trattazione dell’argomento indicato. 

 

 

 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la proposta di deliberazione del responsabile dell’Area Tecnica in data 07.08.2018 ad 
oggetto : Deroga distanza stradale per realizzazione pertinenza agricola e muro di contenimento in 
c.da Salitto ; 

RITENUTO di far propria la proposta innanzi detta e dare mandato all’Ufficio Tecnico per i 

successivi adempimenti; 

ACQUISITO il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica reso dal Responsabile dell’Area 

Tecnica a norma dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e forme di legge;  

DELIBERA 

 
APPROVARE la proposta del Responsabile Area Tecnica in data 07.08.2018, che allegata alla 
presente ne forma parte integrante e sostanziale e, per gli effetti, ACCOGLIERE, ai sensi dell’art. 
33 delle norme di attuazione della Variante ed Ampliamento del Piano di Recupero vigente, 
l’istanza in oggetto per la realizzazione di una pertinenza agricola con muro di contenimento in 
c.da Salitto alla distanza di mt. 8,00 dalla strada comunale Salitto in deroga alla vigente normativa, 
a condizione che il muro di contenimento da realizzare sul lato strada non sia di pregiudizio alla 
stabilità della strada stessa, alle opere esistenti e non superi l’altezza di cm 30 dal piano stradale, 
nonché subordinatamente all’acquisizione di Permesso di Costruire / D.I.A. / S.C.I.A. ai sensi di 
Legge per l’attuazione dell’intervento, di eventuali ulteriori autorizzazioni di altre autorità e/o Enti 
interessati e senza vincolo alcuno per l’Amministrazione Comunale in caso di  

ampliamento della strada innanzi detta .- 
 

RIMETTERE copia del presente deliberato al Responsabile dell’Area Tecnica per gli adempimenti 

conseguenti.  

DICHIARARE con separata ed unanime votazione la presente immediatamente esecutiva - 

 
 

Parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000. 

 

      Il responsabile dell’area tecnica 
       Arch. Mario GIUDICE 

 





 
Approvato e sottoscritto. 

 
 

        IL PRESIDENTE                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
   - Adriano GOFFREDO -                                                                   - Dott. Lorenzo FORLANO -                                                               
       ……………………….                                                              ………………………………… 
 
 
 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
PROT. .............                                                            li, ..................................  
 
 
Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’ Albo Pretorio on line per 
quindici giorni consecutivi. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ………………………………………… 
 
 
 

 

 

 


